[bookmark: _GoBack]依　頼　書試験成績書番号

積算根拠・金額

大分県使用料及び手数料条例　別表第三　産業科学関係事務　十一その他　(四)その他の試験鑑定及び立会い

手

担当部

数

証紙等確認者

料

	件	成分（項目）　合計金額	円

決裁年月日
令和　　年　　月　　日
受付番号

上記試験を実施してよいか伺うもの
部長
管理
木材ＴＬ
担当

（１～3の項目で、記入欄が不足する場合はページを追加してお書きください。）
下欄は記入しないこと。

大分県農林水産研究指導センター林業研究部長殿
申請日　令和　　年　　月　　日
	依頼者
	住所（法人は事務所所在地）
〒

	氏名（法人は名称及び代表者職氏名）

	担当者の氏名及び連絡先

下記のとおり、試験を依頼します。
１．試料名及び試料件数

２．分析・試験項目、試験方法

３．試験等についての特記事項

1/1